ESTADO DA PARAÍBA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº. 14.359/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 163/2013

DATA DE ABERTURA: 14/11/2013 - ÀS 15:30 h. (Horário local)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSPORTE

DE AMBULÂNCIAS DOADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de Presidente/Pregoeiro Oficial, o

Sr. Rodrigo de Souza Guerra, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado

de Julgamento do presente certame, embasado no Parecer Técnico emitido pelo SAMU –

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, SAMU 192 Regional João Pessoa, adjudicando o

lote único em favor da empresa: ALVES & YOSHIY COMERCIAL E DITRIBUIDORA

LTDA - EPP, sob o CNPJ nº 13.480.775/0001-53, Lote 01, no valor total de R$ 49.500,00

(Quarenta e nove mil e quinhentos reais) classificada pelo critério do menor preço por lote.

João Pessoa, 02 de Dezembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Pregoeiro / Presidente da CSL